תיק להם שיש "עובדים בה מועסקים שלא במכתב שצוין הרי לקק"ל ביחס .((23.3.2022)
אם אף מקרה, ובכל עצמאי) שירותים נותן הוא (שהרי זו מדיניות מיושמת לגביו קק"ל של כעובד נחשב הנאשם
התשובה לכך חיובית (ומדובר בגוף הרשאי לקבל מידע על אודות הרשעה) אינני סבור שדי בנתון זה על מנת להצדיק
ביטול הרשעה מטעם זה בלבד. החשוב בעיני הוא שאף אם לא יתאפשר לנאשם לעבוד בשיתוף פעולה עם גוף זה או
אחר, לתקופה מסוימת (ראו תקופת ההתיישנות בחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע"ט-2019) אין מדובר בפגיעה
קשה המצדיקה ביטול הרשעה שהרי עדין פתוחות בפניו הזדמנויות אחרות רבות. בכל מקרה, בעניין זה צוין לא אחת כי
הרשעה. מפני חסינות מקימים אינם פלילי, לרישום נפקות להיות עשויה בהם במקצוע עיסוק או השכלה "רכישת
לפגיעה מובהקים, שהביאו פליליים וודאי במקרים של מעשים אי הרשעה, לכיוון מושכים בהכרח אינם שיקולים אלה

הוסבר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הוראות שירות המבחן וכי הפרה של צו הפיקוח עלולה להוביל
להפקעתו ולהטלת עונשים נוספים.

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים את העבירה בה
הורשע.

512937הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ח' אדר תשפ"ג, 01 מרץ 2023, במעמד הצדדים.